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جهان  رتبه بندی  پایگاه های  سوی  ز  ا که  یی  رده بندی ها
به طور سالیانه انجام می شوند تنها تعیین برترین دانشگاه ها 
یابی  ز و موسسات را در بر نمی گیرد بلکه بخش دیگر هم به ار
رنال های دنیا در حوزه های  و ژ یا  ین مجات  جایگاه بهتر
که پایگاه سایمگو هر سال این کار را انجام  مختلف است 
ــا  ورنال ه ــات و ژ ــن مج ــوان معتبرتری ــق می ت ــن طری ــد و از ای می ده
را شناسایی کرد. در تازه ترین رتبه بندی مجات 2023 سایمگو 
نیز فهرستی از برترین ها اعام شده است که مجات ایرانی 

هم جایگاه خود را در بین سایر مجات دارند. 

   ۲ مجله برتر جهان آمریکایی است
که دو  ، مجله »سرطان برای پزشکان«  در رتبه بندی 2023 سایمگو
یلی بلکول« برای انجمن  ماهنامه منتشرشده از سوی انتشارات »و
یکاست، رتبه نخست برترین مجات دنیا را در رتبه بندی  سرطان آمر
یکایی جنبه هایی  2023 سایمگو از آن خود کرده است. این مجله آمر
ــگیری را  ــان و پیش ــخیص، درم ــور تش ــول مح ــرطان ح ــای س از پژوهش ه
پوشش می دهد. این مجله طی بازه ای سه ساله، درمجموع 35427 
ــه 211 است.  ــه شده است. شاخص اچ ایندکس این مجل ــه نمای مرتب
عاوه براین، دومین رتبه برترین مجات دنیا از دیدگاه پایگاه سایمگو 
یکایی »مبانی و روندها در یادگیری ماشینی« رسیده است  به مجله آمر
یرمجموعه های هوش مصنوعی، تعامل  که در حوزه علوم کامپیوتر و ز
ــازه ای  ــه طی ب ــزار فعالیت می کند. این مجل ــر و نرم اف انسان- کامپیوت
سه ساله، درمجموع 955 مرتبه نمایه  شده و شاخص اچ ایندکس آن 
39 عنوان شده است.  سومین رتبه برترین مجات دنیا در پایگاه 

مولکولی  سلولی  یست شناسی  ز »بررسی های  مجله  به  سایمگو 
گروه انتشاراتی  که از سوی  « یک ماهنامه انگلیسی است  نیچر
یست سلولی و  نیچر منتشر می شود. این مجله تمام جنبه های ز
مولکولی را پوشش می دهد. این مجله طی بازه ای سه ساله، درمجموع 
13599 مرتبه نمایه شده و شاخص اچ ایندکس آن 508 عنوان شده 
است. چهارمین رتبه برترین مجات دنیا از نظر پایگاه سایمگو به 
»فصلنامه اقتصاد« رسید. این فصلنامه که یک مجله دانشگاهی و 
کسفورد برای  کادمیک انگلیس است از سوی انتشارات دانشگاه آ آ
گروه اقتصاد دانشگاه هاروارد منتشر می شود. این مجله طی بازه ای 
سه ساله، درمجموع 2240 مرتبه نمایه شده و شاخص اچ ایندکس آن 
ی  ــا تمرکز رو 306 است. مجله »بررسی سرطان« نیچر یک ماهنامه ب
ی رتبه پنجم برترین مجات دنیا را از آن خود کرده که  حوزه آنکولوژ
گروه انتشاراتی نیچر انگلیس منتشر می شود. این مجله  از سوی 
طی بازه ای سه ساله، درمجموع 10951 مرتبه نمایه شده و شاخص 

اچ ایندکس آن هم 505 است. 

   از 10 مجله برتر، 6 عنوان انگلیسی هستند
ــری که سایمگو در سال 2023 مشخص  همچنین ششمین مجله برت
یکایی »سلول« با 24.342 استناد در سال 2024 است  کرده، مجله آمر
که شاخص اچ ایندکس آن 892 گزارش شده و درمجموع در بازه ای 
 » ــف دارو ــی کش ــه »بررس ــت. مجل ــده اس ــه ش ــه نمای ــاله 10951 مرتب سه س
گروه انتشاراتی نیچر منتشر  که از سوی  ، ماهنامه ای است  نیچر
می شود و به مقوله کشف و توسعه داروها می پردازد. این مجله که 
کرده، در بازه سه سال گذشته 13091  رتبه هفتم دنیا را از آن خود 
مرتبه نمایه شده و شاخص اچ ایندکس این مجله انگلیسی 391 
گزارش شده است. هشتمین مجله برتر دنیا از آن مجله »بررسی 
که به عنوان یک مجله دانشگاهی توسط  یکا«ست  اقتصادی آمر

یکا به چاپ می رسد. کل تعداد نمایه این مجله  انجمن اقتصاد آمر
ــس آن  ــاخص اچ ایندک ــد. ش ــورد می رس ــه 4811 م ــته ب ــال گذش ــه س در س

هم 359 عنوان شده است. 
رتبه نهمین مجله برتر دنیا از سوی پایگاه رتبه بندی سایمگو به مجله 
« می رسد که یک ماهنامه انگلیسی است که توسط  »بررسی مواد نیچر
گروه انتشاراتی نیچر منتشر می شود و تمام موضوعات حول محور 
علم مواد را پوشش می دهد. این مجله طی سه سال 13775 مرتبه 
ــه  ــن، مجل ــت. عاوه برای ــس آن 184 اس ــاخص اچ ایندک ــده و ش ــه ش نمای
« به عنوان یک ماهنامه دانشگاهی  ی بالینی نیچر »بررسی آنکولوژ
ــه چاپ می رسد. این مجله انگلیسی  توسط گروه انتشاراتی نیچر ب
در طول سه سال، 10807 مورد نمایه شده و شاخص اچ ایندکس این 
مجله هم 217 بیان شده است. آنچه از رده بندی 10 مجله برتر دنیا 
ــا  ــر دنی ــه برت ــه دو مجل ــم اینک ــد، به رغ ــت می آی ــه دس ــایمگو ب ــر س از منظ
، بیشترین تعداد مجات  یکایی هستند، اما از جمع 10 مجله برتر آمر
ی که شش مجله انگلیسی و چهار  برتر از آن انگلیسی هاست به طور

یکایی است.  مجله آمر

   از ۲0 مجله برتر منطقه
چهار مجله سهم ایران است

یابی  از مجموع 29165 مجله ای که در رتبه بندی 2023 سایمگو مورد ارز
قرار گرفته اند، 321 مجله برتر از آن ایران است که در مقایسه با 318 
ــار  ــه چه ی ک ــد، به طور ــان می ده ــی نش ــد افزایش ــال 2022 رون ــر س ــه برت مجل
عنوان مجله بیشتر از سال قبل در رتبه بندی امسال حضور دارند. اما 
گر مقیاس را کمی کوچک تر کنیم و در بعد خاورمیانه بررسی کنیم،  ا
باید گفت با توجه به 892 مقاله برتری که سایمگو در رتبه بندی خود 
یب به یک سوم مقالات  از خاورمیانه منتشر کرده، 321 مقاله یعنی قر
متعلق به ایران است که خود رقم بسیار قابل توجهی است. در میان 

 برترین مقالات خاورمیانه، »مجله متاورس« ترکیه با میزان ارجاعات 
مقالات منتشرشده سه سال اخیر مجله در سال 2023 در حد 2.516 
رتبه نخست را بین مجات برتر منطقه به خود اختصاص داده است. 
« قرار گرفته که  ی معاصر کولوژ بعد از ترکیه، مجله اماراتی »نوروفارما
میزان ارجاعات مقالات منتشرشده سه سال اخیر مجله در سال 
2023 حدود 1.299 عنوان شده است. سومین مجله برتر خاورمیانه هم 
تحت عنوان »مجله علوم کامپیوتر و اطاعات دانشگاه ملک سعود« 
با میزان ارجاعات مقالات منتشرشده سه سال اخیر مجله در سال 
2023 حدود 1.198 قرار گرفته است. رتبه چهارمین مجله برتر منطقه 
نیز به »مجله تحقیق و درمان افسردگی« مصر با میزان ارجاعات 
مقالات منتشرشده سه سال اخیر مجله در سال 2023 حدود 1.132 
ــم از آن  ــه ه ــر خاورمیان ــه برت ــن مجل ــت. رده پنجمی ــه اس ــاص یافت اختص
»مجله مهندسی عین شمس« با میزان ارجاعات مقالات منتشرشده 
سه سال اخیر مجله در سال 2023 حدود 1.103 شده است. تمام 
ــه  ــد و رتب ــرار گرفته ان ــران ق ــر از ای ــر خود بالات ــا مجات برت این کشورها ب
رمیانه از آن یکی از مجات برتر ایران و  ششمین مجله برتر خاو
ی قرار گرفته است. بعد از ایران نیز یکی دیگر  برترین مجله کشور
ــا عنوان »نقد و بررسی بورسا استانبول« قرار گرفته  از مجات ترکیه ب
است. در رده های هشتم و نهم نیز به ترتیب »مجله چاقی« و »مجله 
تحقیقات دیابت« مصر قرار گرفته و دهمین مجله برتر خاورمیانه هم 
« از کشور امارات قرار گرفته  ی عروقی معاصر کولوژ از آن »مجله فارما
است. به طورکلی در جمع 10 مجله برتر خاورمیانه، تنها یک مجله از 
ایران و در جمع 20 مجله برتر منطقه چهار مجله از کشورمان حضور 
دارند. این درحالی است که برترین مجله ایرانی در رتبه بندی امسال 
با سه پله سقوط نسبت به 2022 از رده سوم منطقه به رتبه ششم تنزل 
کرده است. همچنین سال 2022 ایران دو مجله برتر در جمع 10 مجله 

برتر منطقه داشته است.

»فرهیختگان«بررسیمیکند

وضعیت مجلات ایران در رده بندی سایمگو

برترین مجلات علمی ایران از نگاه سایمگو
یت  »مجله بین المللی سیاست و مدیر
سامت« برترین مجله ایرانی در رتبه بندی 
امسال سایمگو انتخاب شده که یک دو 
ماهنامه با دسترسی آزاد است که از سال 91 از 
سوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان در حوزه های 
یت، کنترل،  یستی با زیرمجموعه مدیر علوم ز
سیاست و قانون، مدیریت اطاعات بهداشت، پزشکی و مدیریت 
ی و علوم اجتماعی منتشر می شود. در بازه سه ساله، این مجله  پرستار
1695 مرتبه نمایه شده و میزان ارجاعات مقالات منتشرشده سه سال 
اخیر این مجله در سال 2023 قریب به 1.045 و شاخص اچ ایندکس آن 
نیز 48 است. تعداد کل مقالات این مجله در سال 2023 به 249 رسید 
درحالی که کل مقالات آن طی سه سال 623 مورد بوده است. میزان کل 

ارجاعات در 2023 حدود 8735 مورد عنوان شده است. 
دومین مجله برتر کشور نیز از آن مجله 
»چشم اندازهای ارتقای سامت« شده و از سوی 
دانشگاه علوم پزشکی تبریز منتشر می شود. 
حوزه های فعالیت این مجله در حوزه های پزشکی 
شامل بهداشت عمومی، بهداشت شغلی و 
محیطی و حوزه علوم اجتماعی شامل آموزش و 
بهداشت می شود. مقالات این مجله طی سه سال 698 مرتبه نمایه شده 
و شاخص اچ ایندکس آن هم 22 است. میزان ارجاعات مقالات منتشرشده 
سه سال اخیر این مجله در سال 2023حدود 0.983 بیان شده است. تعداد 
کل مقالات به چاپ رسیده در این مجله در سال 2023 حدود 37 مقاله و 
کل مقالات منتشرشده در سه سال به 175 مورد رسید. تعداد کل ارجاعات 

به مقالات این مجله در 2023 قریب به 1926 مورد بوده است. 
مجله »گزارش های بیوفیزیکی« سومین رتبه برتر 
را بین سایر مجات ایرانی به خود اختصاص 
داده است. این مجله که مقالات آن دسترسی 
یک ایران در  آزاد دارند از سوی انجمن بیوفیز
یست مولکولی  حوزه های بیوشیمی، ژنتیک و ز
یست  منتشر می شود که از زیرمجموعه های ز
یک و  یست مولکولی؛ بیوفیز یست شیمی، ژنتیک و ز شیمی؛ ز

ی تشکیل شده است. تعداد کل مقالات منتشرشده در این  بیوتکنولوژ
مجله در سال 2023 به 29 مورد رسید درحالی که کل تعداد مقالات این 
مجله در سه سال 66 مورد بوده است. شاخص اچ ایندکس آن هفت و 
تعداد کل ارجاعات مجله هم به 1460 رسید. کل مقالات نمایه شده در 

سه سال برای این مجله 136 مورد بوده است. 
چهارمین مجله برتر ایرانی در رتبه بندی 
سایمگو از آن مجله »مهندسی عمران« است 
که از سوی موسسه آموزش عالی صالحان در 
قائمشهر منتشر می شود. این مجله در سه حوزه 
با  سیاره ای  علوم  و  زمین شناسی  علوم 
و  تکنیک  ئو ژ سی  مهند ی  عه ها مجمو یر ز
 ، یرمجموعه ساخت وساز زمین شناسی مهندسی؛ حوزه مهندسی با ز
یرمجموعه مهندسی  مهندسی عمران و سازه و حوزه علوم محیطی با ز
یست محیطی فعالیت می کند. شاخص اچ ایندکس این مجله 35،  ز
تعداد کل مقالات در 2023 حدود 219 مورد، تعداد کل مقالات در سه 
سال 551، تعداد کل ارجاعات در سال 2023 حدود 8816، تعداد کل 
مقالات نمایه شده در سه سال 2374 مورد و میزان ارجاعات مقالات 
منتشرشده سه سال اخیر مجله در سال 2023 حدود 0.768 عنوان 

شده است. 
پنجمین مجله برتر ایران در رتبه بندی سایمگو 
پزشکی  یت های  فور »آرشیو  مجله  به 
دانشگاهی« اختصاص می یابد که یک مجله 
با دسترسی آزاد به مقالات است که توسط 
دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی منتشر 
می شود. حوزه فعالیت این مجله در سه بخش 
حرفه های بهداشت با زیرمجموعه خدمات طب اورژانس، حوزه پزشکی 
ی  ی با زیرمجموعه پرستار با زیرمجموعه طب اورژانس، و حوزه پرستار
اورژانس است. شاخص اچ ایندکس این مجله 24، تعداد کل مقالات 
در 2023 حدود 69 مورد، تعداد کل مقالات در سه سال 241، تعداد کل 
ارجاعات در سال 2023 حدود 2158، تعداد کل مقالات نمایه شده در 
سه سال 685 مورد و میزان ارجاعات مقالات منتشر شده سه سال اخیر 

مجله در سال 2023 حدود 0.673 عنوان شده است. 

رتبه ششمین مجله برتر ایران نیز به »مجله 
ی و مامایی مبتنی بر  بین المللی پرستار
جامعه« اختصاص یافته است که مجله ای با 
دسترسی آزاد به مقالات است و از سوی دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز منتشر می شود. این مجله در 
سه حوزه پزشکی با زیرمجموعه پزشک خانواده، 
ی با زیرمجموعه مراقبت خانگی و اجتماعی  و زایمان و  حوزه پرستار
مامایی، و حوزه علوم اجتماعی با زیرمجموعه بهداشت فعالیت می کند. 
شاخص اچ ایندکس این مجله 25، تعداد کل مقالات در 2023 حدود 
31 مورد، تعداد کل مقالات در سه سال 101، تعداد کل ارجاعات در سال 
2023 حدود 883، تعداد کل مقالات نمایه شده در سه سال 228 مورد و 
میزان ارجاعات مقالات منتشر شده سه سال اخیر مجله در سال 2023 

حدود 0.655 عنوان شده است. 
هفتمین مجله برتر در رتبه بندی 2023 سایمگو 
در اختیار فصلنامه »تحقیقات چشم پزشکی 
و علوم بینایی« است که با مقالاتی با دسترسی 
آزاد، مجله رسمی انتشارات علمی مرکز 
پژوهش های علوم بینایی دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی به شمار می رود. این مجله در حوزه 
پزشکی با زیرمجموعه علوم بینایی فعالیت می کند. شاخص اچ ایندکس 
این مجله 40، تعداد کل مقالات در 2023 حدود 59 مورد، تعداد کل 
مقالات در سه سال 249، تعداد کل ارجاعات در سال 2023 حدود 1631، 
تعداد کل مقالات نمایه شده در سه سال 423 مورد و میزان ارجاعات 
مقالات منتشر شده سه سال اخیر مجله در سال 2023 حدود 0.647 

عنوان شده است. 
هشتمین مجله برتر ایران در این رتبه بندی، 
و  ت  کیبیا تر ر  د ت  طا تبا ر ا « مه  فصلنا
ی« است که با در اختیار قرار دادن  بهینه ساز
مقالات با دسترسی آزاد از سوی دانشگاه شهید 
مدنی آذربایجان منتشر می شود. این مجله در 
یاضیات و در زیرمجموعه های کنترل و  حوزه ر
یاضیات محض و ترکیبیات است. شاخص اچ ایندکس  ی، ر بهینه ساز

این مجله 11، تعداد کل مقالات در 2023 حدود 55 مورد، تعداد کل 
مقالات در سه سال 67، تعداد کل ارجاعات در سال 2023 حدود 908، 
تعداد کل مقالات نمایه شده در سه سال 124 مورد و میزان ارجاعات 
مقالات منتشر شده سه سال اخیر مجله در سال 2023 حدود 0.629 

عنوان شده است. 
نهمین مجله برتر ایران از دیدگاه سایمگو نیز 
یت محیط  به »مجله جهانی علوم و مدیر
یست« تعلق گرفته است. این مجله مقالات  ز
با دسترسی آزاد را ارائه می دهد که از سوی 
انتشارات همین مجله )GJESM( به عنوان یکی 
از اعضای کمیته اخاق در انتشار به چاپ 
یکی با  ی و بیولوژ می رسد. این مجله در حوزه های علوم کشاورز
یست محیطی  یکی؛ حوزه علوم ز ی و بیولوژ یرمجموعه علوم کشاورز ز
یست محیطی،  یست محیطی، علوم ز یرمجموعه های مهندسی ز با ز
یرمجموعه  یت و دفع زباله؛ و در حوزه علوم اجتماعی با ز آلودگی، مدیر
علوم اجتماعی فعالیت می کند. شاخص اچ ایندکس این مجله 33، 
تعداد کل مقالات در 2023 حدود 85 مورد، تعداد کل مقالات در 
سه سال 131، تعداد کل ارجاعات در سال 2023 حدود 5111، تعداد 
کل مقالات نمایه شده در سه سال 599 مورد و میزان ارجاعات مقالات 
منتشرشده سه سال اخیر مجله در سال 2023 حدود 0.628 عنوان 

شده است.
دهمین مجله برتر ایران نیز از آن »مجله آنالیز 
یاضی باناخ« شده است. این مجله با ارائه  ر
دسترسی آزاد مقالات از سوی گروه پژوهشی 
یاضیاتی طوسی منتشر می شود. این مجله در  ر
یاضیات با زیرمجموعه های جبر و نظریه  حوزه ر
اعداد، و آنالیز فعالیت می کند. شاخص اچ 
ایندکس این مجله 26، تعداد کل مقالات در 2023 حدود 80 مورد، تعداد 
کل مقالات در سه سال 218، تعداد کل ارجاعات در سال 2023 حدود 
2360، تعداد کل مقالات نمایه شده در سه سال 240 مورد و میزان 
ارجاعات مقالات منتشرشده سه سال اخیر مجله در سال 2023 حدود 

0.627 عنوان شده است.

ندا اظهری 
مترجم

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

آگهی تجدید مزایده عمومی
                نوبت اول

 سازمان اتوبوسرانی شهرداری قزوین در نظر دارد به صورت مزایده اقام 
مازاد قطعات و لوازم یدکی موجود در انبار سازمان خود را به واجدین 
یافت  شرایط به فروش رساند، لذا متقاضیان می توانند جهت در
اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
ی مزایده از  www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه مراحل برگزار
کت ها از طریق  یافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پا در
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد )انجام خواهد شد 
و لازم است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
یافت گواهی امضای الکترونیکی  ثبت نام در سایت مذکور و در
کت الف را تحویل  را جهت شرکت در مزایده محقق سازند و پا
ع(  دبیرخانه این سازمان به آدرس: مینودر انتهای بلوار امام علی )
ی قزوین نمایند. ابتدای جاده نجم آباد سازمان اتوبوسرانی شهردار

گهی بر عهده برنده مزایده می باشد. هزینه آ
تلفن تماس: 33795537- 028

داخلی 123
شماره شناسه 1695066

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
)2002001105000259(

: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه اصفهان مناقصه گذار
موضوع مناقصه: سرویس و تعویض روغن ترانسفورماتور 63/6 کیلوولت 20 مگا ولت آمپرTR602FG/2پست برق 

فشارقوی مرکز انتقال نفت شماره 7 )شهید بهشتی اصفهان (
مبلغ برآورد مناقصه: 34.130.460.000 ریال

: کارگاه پیمانکار 1- محل و مکان اجرای کار
: 2 ماه 2- مدت اجرای کار

3- نام دستگاه نظارت: نگهداری و تعمیرات برق منطقه اصفهان
4- قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

5- روش ارزیابی مالی: مطابق دستورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به 
شماره 796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 وزارت نفت می باشد.

: مبلغ 1,706,523,000 ریال به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های  نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
مندرج در بندهای الف، ب، پ، ج، چ، ح، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معامات دولتی به شماره 50659/123402 
مورخ 1394/9/22 هیات محترم وزیران می باشد. تضمین وجه نقد می بایست به شماره شبا 4101046871202845 09010000 

بانک مرکزی واریز گردد. ضمنا ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگذاری گردد.
-   درج کد اقتصادی و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی می باشد.

- دارا بودن و بارگذاری گواهینامه صاحیت پیمانکاری معتبر از سازمان برنامه وبودجه کشور در رشته نیرو با 
حداقل رتبه 5 الزامی می باشد.

- دارا بودن و بارگذاری گواهی صاحیت ایمنی معتبر از وزارت کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا گواهی موقت از 
مراجع ذی ربط در سامانه ستاد الزامی است.

مناقصه گر باید دارای مجوزهای لازم از مراجع ذی صاح در زمینه تعمیرات اینگونه از ترانسفورماتورها بوده و عاوه 
، نیروهای فنی خبره و باتجربه و همچنین تجهیزات و توانایی  ، دارای کارگاه ملکی مجهز بر سوابق کاری معتبر

به کارگیری روش LFH در زمینه خشک سازی اکتیو پارت ترانسفورماتورها باشد.
- تکمیل فرم خوداظهاری ظرفیت آزاد پیمانکاران و بارگذاری در پاکت ب در سامانه ستاد و انطباق اطاعات 

درج شده در آن با سامانه ساجا و پایگاه اطاعات قراردادهای کشور الزامی است.
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از سامانه: شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00 مورخ 1403/01/28 و با 
مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir نسبت به دریافت اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی امضای الکترونیکی اقدام 
نمایند و جهت عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنا درج کامل آدرس 
محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی تضمین شرکت 
: شرکت کنندگان می بایست ساعت 15:00 مورخ 1403/02/12 نسبت به تکمیل اسناد مربوطه  در فرآیند ارجاع کار
و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه شرکت 
ک و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون  / اصل رسید واریز وجه نقد( لا در فرآیند ارجاع کار
مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت نمایند. )درصورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در این 

بند، پیشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(
زمان و محل گشایش پاکات: پیشنهادهای واصله در ساعت 10:00 صبح مورخ 1403/02/19 در محل کمیسیون 
مناقصات به آدرس: اصفهان، اتوبان آزادگان، بلوارنفت، شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه اصفهان از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایی و خوانده خواهد شد.
زمان و مکان جلسه توجیهی: با حضور کلیه شرکت کنندگان در مناقصه جهت توضیح و تشریح اسناد، در تاریخ 
1403/02/08 ساعت 10:00 صبح به نشانی: اصفهان، اتوبان آزادگان، بلوارنفت، شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت 

منطقه اصفهان، سالن جلسات تشکیل می گردد.
جهت کسب اطاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن 33960180 -031 آقای مهندس یوسف 

خواجه سروی مسئول واحد برق تماس حاصل فرمایید.
لازم به ذکر است در راستای اجرای بند ب ماده 23 آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات 
آیین نامه ارزیابی کیفی و به استناد بند 4 بخشنامه ثبت اطاعات قراردادها در پایگاه اطاعات قراردادهای کشور 
به شماره 97/747894 مورخ 1397/12/28 شرکت های مهندسین مشاور و پیمانکاران موظف هستند در زمان ارائه 
پیشنهاد قیمت، فرم اظهارنامه ظرفیت آزاد برای انجام کار را تکمیل و به همراه دیگر اسناد تحویل و همچنین در 

سامانه بارگذاری نمایند.
www.shana.ir www.setadiran.ir www.ioptc.ir
روابط عمومی  -   شماره شناسه 1695278
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